Sıfatlardan söz ederken Kur‘an kıssalarına ve Hz. Peygambe-
rin hadislerine yaptığı telmihler üslubuna zenginlik kazandırmış; adeta sehl-i
mümteni seviyesindeki bir suhuletle yüce Allah‘ın isim ve sıfatlarını hâlkın
anlayacağı şekilde anlatmıştır.15

Hacı Bektaş-ı Veli (ö. 669/1271) de kendisinin Tanrı/İlâh anlayışını ortaya
koyarken aşk ekseninde Tanrı’nın bilinmesi gereken yönlerine temas eder.
Bunlar Allah’ın zâtı, varlığı, isimleri, sıfatları ve fiilleridir. Bu yönlerin iyi
bilinmesi Allah’ın tanınıp, bilinmesini kolaylaştıracaktır.